

1420/22

Darovací smlouva na věcný dar
uzavřená podle § 2055 a následujících dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

I.
SMLUVNÍ STRANY

Jméno a příjmení / Firma: Krajská zdravotní, a.s.
Adresa: Sociální péče 3316/12A
Zapsaná v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550
IČ: 25488627
DIČ: CZ25488627
Zastoupená: generálním ředitelem, MUDr. Petrem Malým, MBA



(dále jen „dárce“)
-a-

ADRA, o. p. s.
Markova 600/6, 158 00, Praha 5
Zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném
Městským soudem v Praze v oddíle O, vložce 1196
IČO: 61388122
DIČ: CZ61388122
Zastoupená [redacted]
Kontaktní osoba: [redacted]
[redacted]

(dále jen „obdarovaný“)

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k níže specifikovanému daru na obdarovaného a obdarovaný dar do svého vlastnictví přijímá.
2. Darem dle této smlouvy je věcný dar zdravotnický materiál v rozsahu dle přílohy, v hodnotě **478 998 Kč**, slovy čtyřistasedmděátosmtisícdevětsetdedadesátosmkorun českých.
Věcný dar bude použit na humanitární pomoc lidem zasaženým konfliktem na Ukrajině.
3. Věcný dar poskytuje dárce obdarovanému dobrovolně.
4. Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se poskytnutý dar použít pouze v souladu se svými cíli a posláním.
5. Obdarovaný může vrátit dárce v případě, že dárce nepřiměřeným způsobem zasahuje do činnosti obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré jméno.
6. Darovací smlouva slouží mimo jiné dárce jako podklad pro účely daňového přiznání daně z příjmů dle zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příjmů.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom, a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
 8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.
-

Seznam prostředků k poskytnutí materiální pomoci v rámci daru na Ukrajinu:

1. Zdravotnický materiál – SZM

Podtlaková terapie VAC:

Příslušenství k Vivano

- | | |
|---|---------------------|
| • VIVANO MED FOAM sada krytí na rány S 3x (3 ks v balení) | 3 227,23 Kč / bal. |
| • VIVANO MED FOAM sada krytí na rány M 2x (3ks v balení) | 4 079,14 Kč / bal. |
| • VIVANO MED FOAM sada krytí na rány L 2x (3 ks v balení) | 4 850, 18 Kč / bal. |
| • VIVANO TEC sběrná nádoba 800 ml 2x (3 ks v balení) | 3 637, 66 Kč / bal. |

Celkem 34.815,65 Kč

Hrudní drenáž:

- | | |
|--|-----------------|
| • Hrudní drén se standardním trokarem, vel. 16CH, PVC hrudní katétr s trokarem a ostrým koncem - 11216 obj.č. | 188.03 kč/1kus |
| • Hrudní drén se standardním trokarem, vel. 20CH, PVC hrudní katétr s trokarem a ostrým koncem - 11220 obj. č. | 188.03kč /1kus |
| • Hrudní drén se standardním trokarem, vel. 24CH, PVC hrudní katétr s trokarem a ostrým koncem – 11224 obj.č. | 188.03kč / 1kus |

Celkem 40 ks, 7.521,2 Kč

- | | |
|--|--------------|
| • 3-komorový systém pro hrudní drenáž Drentech Variant - obj.č.10112 | 895kč /1kus |
| • 2-komorový systém Drentech Simple Plus pro hrudní drenáž – obj.10125 | 580.80/ 1kus |

Celkem 20 ks, 14.758,- Kč

Zevní fixace: PROSPON a

Objednací číslo	DÉLKA	Kusů	Cena 1/ks	Cena celkem
tyč				
F0020800	Ć 7/400mm	8	345	2 760,00
F0020750	Ć 7/350mm	8	299	2 392,00
F0020700	Ć 7/300mm	7	299	2 093,00
F0020600	Ć 7/250mm	11	276	3 036,00
F0021000	Ć 7/200mm	10	258,75	2 587,50
F0020500	Ć 7/150mm	13	241,5	3 139,50
F0020900	Ć 7/100mm	9	230	2 070,00
F0020400	Ć 7/70mm	7	215,85	1 510,95
schanz	Ć 6/5 mm			
S0010104	100/20	5	586,8	2934,00
S0010003	100/40	10	859	8 590,00
S0010004	120/30	8	876	7 008,00
S0010005	120/40	9	875	7 875,00
S0010007	140/50	10	891	8 910,00
S0010009	160/50	7	906	6 342,00

S0010011	180/60	11	906	9 966,00
S0010013	200/60	8	906	7 248,00
S0010015	220/60	7	906	6 342,00
S0010017	240/60	6	906	5 436,00
jezdec				
F0023160	7/7 tyč x tyč	20	2294,25	45 885,00
F0023150	7/6 tyč x schanz.šr.	24	2294,25	55 062,00
F0023140	7/4 tyč x bonelli	24	2294,25	55 062,00
Šroub Bonell				
S0020105	160 mm	4	607	2 428,00
S0020107	180 mm	2	614	1 228,00
S0020109	200 mm	2	619	1 238,00
CENA CELKEM :				251 142,95

2. Zdravotnický materiál – léky

úč.látka	přípravek	NC s DPH Kč/bal	prům. odběr MNUL/2 týdny	dostupnost	cena celkem s DPH
Amoxicilin + klavulanát	Medoclav 1,2g, (1000/200mg), 10 inj	415,14	90 bal	ano	37 362,60
	Amoksiklav 600mg, (500/100 mg), 5 inj	178,59	10 bal	ano	1 785,90
	Augmentin 625mg, (500/125mg), 21 tbl	111,00	10 bal	ano	1 110,00
	Amoksiklav 1g, (875/125mg), 14tbl	114,59	80 bal	ano	9 167,20
Clindamycin	Clindamycine Hameln 600mg/4ml 10amp	378,11	80 bal	ano	30 248,80
	Clindamycine Hameln 300mg/2ml 10amp	139,02	5 bal	ano	695,10
	Dalacin C 300mg, 16tbl.	94,22	15 bal	ano	1 413,30
Piperacilin/tazobaktam	Tazip 4g/0,5g inj, 10 amp	722,00	90 bal	ano	64 980,00
Metronidazol	Metronidazol B.Braun 5mg/ml, 20x100ml, inf	276,03	20 bal	ano	5 520,60
Ampicilin	Ampicilin Biotika 0,5 g, 10 amp	238,47	10 bal	ano	2 384,70
	Ampicilin BBP 1g, 10 amp	321,84	50 bal	ano	16 092,00
CELKEM					170 760,20

Hodnota materiálové pomoci celkem

478 998,00 Kč

